
 
 

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 

 

Н А К А З  

 

 

18.09.2021р.                                          м. Київ                                                № 09-22  

 

 
Про підсумки проведення  
Міжнародного фестивалю - конкурсу 
молодих виконавців естрадної 
пісні «Вернісаж. ЕнергоФест» 
 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 24.11.2020 

року № 1452 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно - масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти)» з обов’язковим виконанням вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої короновірусом SARS-CoV-2», з 

16-18 вересня 2021 року на базі Комунального закладу «Палац культури міста 

Нетішина» Хмельницької області було проведено Міжнародний фестиваль-

конкурс молодих виконавців естрадної пісні «Вернісаж. ЕнергоФест».  

Участь у фестивалі взяли 185 вихованців із 18 областей України, а саме: 

Вінницької, Волинської, Дніпропетровської, Донецької, Житомирської, 

Запорізької, Закарпатської, Івано-Франківської, Кіровоградської, Київської, 

Луганської, Львівської, Миколаївської, Одеської, Полтавської, Рівненської, 

Сумської, Тернопільської, Харківської, Херсонської, Хмельницької областей. 

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти переможців та учасників Міжнародного фестивалю 

– конкурсу молодих виконавців естрадної пісні «Вернісаж. ЕнергоФест» 
група «А» 7 - 9 років  

(молодша вікова категорія) 



2 

 
I місце 

Лукашенко Ольгу, вихованку Дитячої академії естрадного мистецтва 
«Kinder mix show» м. Харків, керівник - Бабіюк Анастасія; 

Ізмайлову Алісу, вихованку Комунального закладу «Палац дитячої та 
юнацької творчості «ІСТОК» Харківської міської ради», керівник - Симоненко 
Марина; 

Овчаренко Роксолану, вихованку вокального артистичного центру «Solo 
Luchik», м. Одеса - керівник Обертас О.. 

ІІ місце 
Бабенко Марію, вихованку вокальної студії «Art-Style» м. Запоріжжя, 

керівник -Чепіжко Любов; 
Данілову Олександру, вихованку Школи естрадного мистецтва «Dream 

school», м. Київ, керівник - Погрібна Неллі. 
ІІІ місце 

Рижу Поліну, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, керівник - 
Леськів Ірина; 

Кучерука Богдана, вихованця Народного вокального ансамблю та студії 
естрадної пісні «Вернісаж» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої 
творчості» м. Нетішин Хмельницької області, керівник - Дьячина Ольга;  

Барановську Катерину, вихованку Дунаєвецької дитячої школи мистецтв 
Хмельницької області, керівник - Ставірська Світлана; 

Рудь Єлизавету, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 
юнацтва, керівник - Рудь Наталія. 

Дипломантів 
Ясінську Вікторію, вихованку «Зразкового художнього колективу» 

вокального ансамблю «Долорес» м. Одеса, керівник - Красовський Руслан; 
Товтин Марію, вихованку Закарпатського обласного Палацу дитячої та 

юнацької творчості «Падіюн» м. Ужгород, керівник - Сабат Наталія; 
Волинець Домініку, м. Луцьк, керівник - Пилип Надія; 
Усович Єлизавету, вихованку Палацу культури ім. Л. Українки 

відокремленого підрозділу «Рівненська АЕС» м. Вараш Рівненської області, 
керівник - Кухта Альона; 

Прокопову Ангеліну, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості м. 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 

Табачок Мілану, вихованку Open Art Studio м. Київ, керівник - Сидорук 
Юлія. 

Дипломом учасника 
Кривченко Еллу, вихованку вокальної студії «Dez-престиж» Палацу 

культури «Південний» м. Кривий Ріг Дніпропетровської області, керівник - 
Єлькіна Анастасія; 

Сеньків Христину, вихованку вокальної студії «TRIUMF» м. Тернопіль, 
керівник - Сичова Анастасія. 

група «B» 10 - 12 років  
(молодша вікова категорія) 

I місце 
Волинець Владиславу, м. Луцьк, керівник - Пилип Надія; 
Братащук Анастасію, вихованку «Народного художнього колективу» студії 

естрадного вокалу «Престиж» Будинку творчості дітей та юнацтва Інгульського 
району, м. Миколаїв, керівник - Табакар Тетяна; 



3 

 
Пістоляк Маргариту, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 
Білогур Галина; 

Дущак Меланію, вихованку Народної естрадної студії «Модерн» 
Криворізького державного педагогічного університету Дніпропетровської 
області, керівник - Вікторова Маргарита; 

Алманова Давіда, вихованця Центру дитячої та юнацької творчості 
«Зоресвіт» м. Одеса, керівник - Вишневська Олена. 

ІІ місце 
Ципіна Михайла, вихованця Дитячої академії естрадного мистецтва «Kinder 

mix show» м. Харків, керівник - Котвицька Наталія; 
Астахову Катерину, вихованку вокального артистичного центру «Solo 

Luchik» м. Одеса, керівник - Обертас О.; 
Грищука Дениса, вихованця Рава-Руської музичної школи Львівської  

області, керівник - Венедіктова Вікторія; 
Лаврів Лілію, вихованку Рава-Руської музичної школи Львівської області, 

керівник - Венедіктова Вікторія; 
Дзюньку Злату, вихованку вокальної майстерні Ілларії м. Рава-Руська 

Львівської області, керівник - Середа Катерина; 
Реброву Дар’ю, вихованку музичної школи № 1 м. Краматорськ Донецької 

області, керівник - Жердєва Любов; 
Жеребко Анну, вихованку Art music school ZABAVA м. Київ, керівник - 

Кириченко Дар’я; 
Мельніченко Віру, вихованку вокальної студії «Art Style» м. Запоріжжя, 

керівник - Чепіжко Любов. 
ІІІ місце 

Артюшкіну Ярославу, вихованку Katapulta Art Music School м. Одеса, 
керівник - Комар Катерина; 

Горячок Анастасію, вихованку Хмельницького Палацу творчості дітей та 
юнацтва, керівник - Казімірова Олена; 

Руду Емілію, вихованку Народного театру пісні «Криниченька» закладу 
позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» Нетішинської міської ради 
Хмельницької області, керівник - Темна Валентина; 

Кривляк Вікторію, вихованку Дитячої школи мистецтв імені С. Мартона м. 
Мукачево Закарпатської області, керівник - Білик Ігор; 

Шваб Даніелу, вихованку Дитячої школи мистецтв імені С. Мартона,  м. 
Мукачево Закарпатської області, керівник - Білик Ігор; 

Притулу Марію, вихованку вокальної студії «Art Style» м. Запоріжжя, 
керівник - Чепіжко Любов. 

Дипломантів 
Векліч Марту, вихованку Школи естрадного виконавства «Dream School» м. 

Київ, керівник - Погрібна Неллі;  
Літинську Маргариту, вихованку Дитячої музичної школи № 2 ім. В. 

Барвінського м. Івано-Франківськ, керівник - Хилюк Наталія;  
Циганкову Поліну, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, 

керівник - Леськів Ірина; 
Онуфрійчук Поліну, вихованку Super Школи м. Київ, керівник - Зеленський 

Владислав; 



4 

 
Полупанову Анну-Марію, вихованку вокальної студії «SYI» Комунального 

позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Дивосвіт», керівник - Бурдейна Юлія; 

Довганюк Євдокію, вихованку Пісенного вернісажу «Love-studio» м. Броди 
Львівської області, керівник - Гаврилюк Галина;  

Паливоду Софію, вихованку вокальної школи «NotaMi» м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області, керівник - Чистікова Яна; 

Мартинюк Анастасію, вихованку Школи естрадного виконавства «Dream 
School» м. Київ, керівник - Погрібна Неллі;  

Адамів Софію, вихованку Школи естрадного виконавства «Dream School» 
м. Київ, керівник - Погрібна Неллі;  

Руденко Олександру, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 
міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 
Білогур Галина;  

Бойко Аурелію, вихованку вокального колективу «ДоМіСолькІ» Центру 
естетичного розвитку «Маскарад» м. Харків, керівник - Полтавцева Ірина; 

Боднар Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, керівник - 
Леськів Ірина;  

Меньшикову Олександру, вихованку Комунального закладу «Мистецької 
школи № 2 Краматорської міської ради» Донецької області, керівник - Главчева 
Ганна; 

Сущенко Софію, вихованку Центру культури та дозвілля ім. Л. Бикова, м. 
Краматорськ Донецької області, керівник - Главчева Ганна;  

Герасимчук Катерину, вихованку районного Будинку культури м. 
Жмеринка Вінницької області, керівник - Євген Грубський; 

Паньків Мар’яну, вихованку Пісенного вернісажу «Love-studio» м. Броди 
Львівської області, керівник - Гаврилюк Галина;  

Грушковського Богдана, вихованця міської дитячої школи мистецтв м. 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Олена Гнатюк; 

Дубенцову Каріну, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
вокального ансамлю «Долорес» м. Одеса, керівник - Красовський Руслан. 

Дипломом учасника 
Косарєва Іскандера, вихованця Комунального закладу «Палац дитячої та 

юнацької творчості «ІСТОК» Харківської міської ради», керівник - Симоненко 
Марина; 

Клімова Ярослава, вихованця Центру дитячої та юнацької творчості м. 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 

Хмелюк Марію, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості м. 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 

Гошко Єлизавету, вихованку дитячої школи мистецтв м. Кам'янець-
Подільський Хмельницької області, керівник - Гнатюк Олена; 

Ващенко Олесю, вихованку Зразкового колективу естрадного співу «Рута» 
Центру дитячої та юнацької творчості № 5 Харківської міської ради, керівник - 
Шуть Тетяна; 

Кривенко Каріну, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, 
керівник - Леськів Ірина; 

Лесюк Вікторію, вихованку Дитячої музичної школи № 2 ім. В. 
Барвінського м. Івано-Франківськ, керівник - Хилюк Наталія; 



5 

 
Лалазарову Орину, вихованку вокального колективу «Співаночки» 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради, 
керівник - Ваченко Олена; 

Михалівську Діану, вихованку вокальної студії  «Тріумф» м. Тернопіль, 
керівник - Сичова Анастасія; 

Деркач Кароліну, вихованку вокальної студії  «Тріумф» м. Тернопіль, 
керівник - Сичова Анастасія;  

Мартенюка Андрія, вихованця Комунального закладу «Палац дитячої та 
юнацької творчості «ІСТОК» Харківської міської ради», керівник - Симоненко 
Марина; 

Бігун Тетяну, вихованку Палацу культури ім. Л. Українки відокремленого 
підрозділу «Рівненська АЕС» м. Вараш Рівненської області, керівник - Кухта 
Альона; 

Сидорову Дарину, вихованку вокальної студії «SYI» Комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Дивосвіт», керівник - Бурдейна Юлія; 

Любінську Наталію, вихованку Козівської державної школи мистецтв 
Тернопільської області, керівник - Слобода Надія; 

Гуменюк Юлію, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості м. 
Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 

Клак Ладу, вихованку вокальної студії «Тріумф» м. Тернопіль, керівник - 
Гончук Аліна; 

Аксьонову Кристину, вихованку Super Школи м. Павлоград 
Дніпропетровської області, керівник - Мєдвєдєва Наталія. 

група «C» 13 - 15 років  
(середня вікова категорія) 

I місце 
Гирич Аліну, вихованку Закарпатського обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН» м. Ужгород, керівник - Сабат Наталія; 
Данілову Марію, вихованку Школи естрадного мистецтва «Dream school» м. 

Київ, керівник - Погрібна Неллі; 
Усенко Олену, вихованку Katapulta Art Music School м. Біла Церква, 

Київської області, керівник - Комар Катерина; 
Мазур Олександру, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості м. 

Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 
Баліцьку Катерину, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 
Білогур Галина; 

Берук Соню, вихованку Studio Vocals Maria ZLATA, м. Рівне, керівник - 
Шевчук Марія. 

ІІ місце 
Мариняк Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв м. Львів, керівник - 

Леськів Ірина; 
Калініну Єлизавету, вихованку Комунального позашкільного навчального 

закладу «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт», керівник - 
Зайцева Марина;  

Джуман Олену-Марію, вихованку Дитячої школи мистецтв м. Львів, 
керівник - Леськів Ірина; 



6 

 
Беладзе Марьяма, вихованця вокальної студії «Art Style» м. Запоріжжя, 

керівник -Чепіжко Любов; 
Сизову Анастасію, м. Харків, керівник - Комар Катерина; 
Березовського Вадима, вихованця Центру дитячої та юнацької творчості м. 

Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга. 
ІІІ місце 

Попову Софію, вихованку вокальної студії «Соната» Комунального закладу 
«Центр дитячої та юнацької творчості м. Слов’янськ» Донецької області, 
керівник - Куриленко О.; 

Олійник Анну-Ярину, вихованку вокальної майстерні «Kvinta» м. Броди 
Львівської області, керівник - Олійник Ірина; 

Мотиль Анну, вихованку вокальної майстерні Ілларії с. Старичі Львівської 
області, керівник - Середа Катерина; 

Чумак Анастасію, вихованку Комунального закладу Білоцерківської міської 
ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - Білогур 
Галина; 

Бишову Софію, вихованку Super Школи м. Київ, керівник - Зеленський 
Владислав. 

Дипломантів 
Осман Дарін, м. Гіза, Єгипет, керівник - Погрібна Неллі; 
Донченко Софію, вихованку Комунального позашкільного навчального 

закладу «Хмільницька школа мистецтв» Вінницької області, керівник - 
Наумчак Тетяна; 

Соловйова Олександра, вихованця Комунального закладу культури 
«Харківський муніципальний культурний центр», керівник - Петрова Олена; 

Астахову Єлизавету, ученицю закладу загальної середньої освіти І - ІІІ ст. 
«Художньо-естетична гімназія» м. Торецьк Донецької області, керівник - Єлаш 
Ірина; 

Саркісова Данила, м. Одеса, керівник - Красовський Руслан; 
Кононенко Вероніку, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 
Білогур Галина; 

Стефанишин Софію, вихованку вокальної студії «Тріумф» м. Тернопіль, 
керівник -Гончук Аліна; 

Лукашук Олександру, ученицю загальноосвітньої  школи І - ІІІ ступенів № 8 
м. Шепетівка Хмельницької області, керівник - Сидорова Майя;  

Клименка Івана, м. Запоріжжя, керівник - Чепіжко Любов; 
Дяків Діану, м. Коломия Івано-Франківської області, керівник - Борута 

Ярослав;  
Сінцову Олену, вихованку Open Art Studiо м. Київ, керівник - Сидорук 

Юлія; 
Франко Катерину, вихованку гімназії № 1 м. Южноукраїнськ Миколаївської 

області, керівник - Янкул Людмила; 
Літовку Валерію, вихованку Open Art Studio м. Київ, керівник - Сидорук 

Юлія; 
Петренко Марію, вихованку гімназії № 1 м. Южноукраїнськ Миколаївської 

області, керівник - Янкул Людмила;. 
Балицьку Діану, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник - Рудь Наталія. 



7 

 
Дипломом учасника 

Бекрешова Олексія, вихованця Дитячої музичної школи № 4 ім. Д. Д. 
Шостаковича м. Київ, керівник - Маланяк Ірина; 

Кіш Марію-Вікторію, вихованку української гуманітарної гімназії м. Львів;  
Томаз Варвару, вихованку Кіровоградського обласного центру дитячої та 

юнацької творчості, керівник - Дороганич Олена; 
Лешанич Евеліну, вихованку Комунального закладу «Дунаєвецька дитяча 

школа мистецтв» Дунаєвецької міської ради Хмельницької області, керівник - 
Ставірська Світлана; 

Закалюжну Ірину, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, 
керівник - Леськів Ірина; 

Пукас Ліліану, вихованку вокальної студії  «Тріумф» м. Тернопіль, керівник 
- Гончук Аліна; 

Собчак Майю, вихованку вокальної студії  «Тріумф» м. Тернопіль, керівник 
- Гончук Аліна;  

Волочая Андрія, вихованця Super Школи м. Одеса, керівник - Медведева 
Наталiя; 

Кулакевич Анастасію, вихованку Цуманського ліцею Цуманської селищної 
ради Волинської області, керівник - Кулакевич Тетяна; 

Бєляєву Анастасію, вихованку Мистецької школи № 2 м. Краматорськ 
Донецької області, керівник - Главчева Ганна; 

Бедінського Даніла, вихованця Комунального закладу Білоцерківської 
міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 
Білогур Галина; 

Зінченко Марію, вихованку вокальної студії Галини Білогур м. Рокитне 
Київської області; 

Стельмах Тетяну, вихованку Studio Vocals Maria ZLATA м. Рівне, керівник - 
Шевчук Марія. 

група «D» 16 - 21 років 
(старша вікова категорія) 

І місце 
Мельника Романа, вихованця Київської муніципальної академії естрадного 

та циркового мистецтва, керівник - Біляк Дар’я; 
Янович Софію, вихованку «Народного художнього колективу» вокального 

ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» м. Нетішин Хмельницької 
області, керівник - Дьячина Ольга; 

Твердоступ Соф′ю, вихованку студії естрадного вокалу «Окей», м. Харків, 
керівник - Полежаєва Ганна. 

ІІ місце 
Гаврилюк Ольгу, м. Броди Львівської області. 
Давидюк Анастасію, вихованку Київської муніципальної академії музики 

ім. Р. М. Глієра, керівник - Лесик Валентина;  
Клименка Нікіту, вихованця «Народного художнього колективу» 

вокального об’єднання «Відлуння» м. Миколаїв, керівник - Шевченко 
Антоніна. 

ІІІ місце 
Семенюк Соф′ю, вихованку Київської муніципальної академії естрадного та 

циркового мистецтва, керівник - Листовнича Світлана; 
Матвійчук Діану, м. Ірпінь Київської області, керівник - Пахомова Євгенія. 



8 

 
Лень Соломію, м. Рава-Руська Львівської області, керівник - Венедіктова 

Вікторія. 
Количеву Дарію, вихованку «Народного художнього колективу» вокального 

ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» м. Нетішин, керівник - Дьячина 
Ольга. 

Дипломантів 
Максімову Валентину, вихованку Фахового коледжу Київської 

муніципальної академії естрадного та циркового мистецтва м. Київ, керівник - 
Янкіна Марія; 

Анохіну Аліну, вихованку Центру культури та дозвілля ім. Л. Бикова, м. 
Краматорськ Донецької області, керівник - Главчева Ганна; 

Климчук Анну, вихованку вокальної студії «ImroviNation» м. Славута 
Хмельницької області, керівник - Вялих Наталія; 

Здебську Поліну, вихованку Open Art Studio, м. Київ, керівник - Сидорук 
Юлія; 

Поліщук Тетяну, ученицю Плосківської загальноосвітньої школи І - ІІІ ст. 
Острозької міської ради Рівненської області, керівник - Поліщук Олена. 

Дипломом учасника 
Демченко Катерину, вихованку Зразкового вокального ансамблю Центру 

культури та дозвілля ім. Л. Бикова м. Краматорськ Донецької області, керівник 
- Главчева Ганна; 

Черв'ятюк Анну, вихованку Території мистецтв Cadanse м. Ірпінь, керівник - 
Сивун Катерина; 

Кухту Альону, вихованку Палацу культури ім. Л. Українки відокремленого 
підрозділу «Рівненська АЕС» м. Вараш Рівненської області, керівник - Кухта 
Альона; 

Оцалюка Сергія, вихованця Державного навчального закладу 
«Теофіпольський професійний аграрно- промисловий ліцей» Хмельницької 
області, керівник - Щиголь Лілія. 

Категорія «Малі вокальні форми» 
Гран-прі: 

дует «Inner Soul» Народного вокального ансамблю та студії естрадної пісні 
«Вернісаж» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» м. 
Нетішин Хмельницької області, керівник - Дьячина Ольга. 

І місце 
дует у складі: Мазур Олександра, Березовський Вадим, вихованців 

Кам’янець-Подільського центру дитячої та юнацької творчості, м. Кам’янець-
Подільський, Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга; 

дует у складі: Данілова Марія, Данілова Олександра, вихованок Школи 
естрадного виконавства «Dream School» м. Київ, керівник - Погрібна Неллі. 

ІІ місце: 
дует «Kapooкi Jewels» Дитячої школи мистецтв № 5, м. Львів, керівник - 

Леськів Ірина; 
дует «Wonder» Комунального закладу «Палац дитячої та юнацької творчості 

«ІСТОК» Харківської міської ради», керівник - Симоненко Марина. 
ІІІ місце 

дует «MA VI» вокальної студії «Art-Style» м. Запоріжжя, керівник - Чепіжко 
Любов; 



9 

 
тріо «МЕД» «Народного художнього колективу» Театру пісні 

«Криниченька» м. Нетішин Хмельницької області, керівник - Темна Валентина; 
тріо хору «Тоніка» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, 

керівник - Рудь Наталія. 
Дипломантів 

дует «Space Band» вокально - артистичного центру «Solo Luchik» м. Одеса, 
керівник - Обертас О.; 

тріо «Антарес» Кіровоградського обласного центру дитячої та юнацької 
творчості м. Кропивницький, керівник - Дороганич Олена; 

тріо «Bambini Band» Центру дитячої та юнацької творчості м. Кам′янець-
Подільський Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга. 

Дипломом учасника 
тріо «Roxy & Cors Besson» у складі: Овчаренко Роксолана, Безюльова Анна, 

Безюльова Марія, вихованок вокально-артистичного центру «Solo Luchik» м. 
Одеса, керівник - Обертас О.; 

тріо у складі: Хмелюк Марія, Гуменюк Юлія, Сікора Дарія, вихованок 
Центру дитячої та юнацької творчості м. Кам'янець-Подільський Хмельницької 
області, керівник - Крилова Ольга; 

дует у складі: Хмелюк Марія, Гуменюк Юлія, вихованок Центру дитячої та 
юнацької творчості м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області, керівник - 
Крилова Ольга; 

тріо «SoloWay» у складі: Васільєва Марія, Медвецька Аріна, Соловей Єва, 
вихованок Центру дитячої та юнацької творчості м. Кам'янець-Подільський 
Хмельницької області, керівник - Крилова Ольга. 

тріо Зразкового вокального ансамблю «Melody», вихованців Центру 
культури та дозвілля ім. Л. Бикова м. Краматорськ Донецької області, керівник  
- Главчева Ганна. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Педоренко О. В.  

 
 

Директор                                                                                                    Г. А. Шкура 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


